
UCHWAŁA NR XIII/143/2025 
RADY GMINY FABIANKI 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2025 r., poz.1153, 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), 
oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 
IX/86/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz.367), zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., 
uchwałą Nr X/98/2025 z dnia 14 marca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1322), zarządzeniem Nr 18/2025 z dnia 
28 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 29/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 35/2025 z dnia 16 maja 2025 r., 
zarządzeniem Nr 39/2025 z dnia 27 maja 2025 r. uchwałą Nr XI/117/2025 z dnia 4 czerwca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., 
poz. 2980), zarządzeniem Nr 43/2025 z dnia 16 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 45/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem 
Nr 49/2025 z dnia 30 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 52/2025z dnia 14 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 58/2025 z dnia 26 września 
2025 r., uchwałą Nr XII/134/2025 z dnia 7 października 2025 r., zarządzeniem Nr 63/2025 z dnia 23 października 2025 r., 
zarządzeniem Nr 65/2025 z dnia 7 listopada 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 80.135.429,68 zł dochody bieżące 63.386.071,14 zł, dochody majątkowe 
16.749.358,54 zł zastępuje się kwotą 80.672.993,68 zł w tym:dochody bieżące 63.923.635,14 zł, dochody majątkowe 
16.749.358,54 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 107.344.568,68 zł, w tym: wydatki bieżące 68.754.163,74 zł, wydatki majątkowe 
38.590.404,94 zł zastępuje się kwotą 107.882.132,68 zł, w tym: wydatki bieżące 69.155.698,74 zł, wydatki majątkowe 
38.726.433,94 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2025, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/143/2025
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 362 055,39 451 737,00 7 813 792,39

85203 Ośrodki wsparcia 522 185,00 451 737,00 973 922,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

357 880,00 404 169,00 762 049,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

42 120,00 47 568,00 89 688,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 906,00 84 525,00 172 431,00

85326 Fundusz Solidarnościowy 87 906,00 84 525,00 172 431,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

87 906,00 84 525,00 172 431,00

855 Rodzina 5 352 368,40 27,00 5 352 395,40

85503 Karta Dużej Rodziny 393,00 27,00 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

393,00 27,00 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 277 107,72 1 275,00 3 278 382,72

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 54 625,00 1 275,00 55 900,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

54 625,00 1 275,00 55 900,00

Razem: 80 135 429,68 537 564,00 80 672 993,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/143/2025
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

650 000,00 5 000,00 655 000,00

40002 Dostarczanie wody 650 000,00 5 000,00 655 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 5 000,00 655 000,00

 650 000,00 5 000,00 655 000,00

600 Transport i łączność 11 123 759,80 140 000,00 11 263 759,80

60016 Drogi publiczne gminne 9 430 938,00 140 000,00 9 570 938,00

4270 Zakup usług remontowych 661 000,00 70 000,00 731 000,00

 650 000,00 70 000,00 720 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 247,00 70 000,00 575 247,00

 499 000,00 70 000,00 569 000,00

710 Działalność usługowa 705 000,00 5 000,00 710 000,00

71095 Pozostała działalność 405 000,00 5 000,00 410 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00

 45 000,00 5 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 9 375 563,47 110 900,00 9 486 463,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 173 664,81 19 400,00 6 193 064,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 280 990,00 2 900,00 283 890,00

 280 990,00 2 900,00 283 890,00

4260 Zakup energii 102 500,00 16 000,00 118 500,00

 102 500,00 16 000,00 118 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 500,00 5 500,00

 5 000,00 500,00 5 500,00

75095 Pozostała działalność 1 631 047,77 91 500,00 1 722 547,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 920,00 5 000,00 37 920,00

 28 000,00 5 000,00 33 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 8 000,00

 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 638,00 69 000,00 488 638,00

 404 500,00 64 000,00 468 500,00

Cyberbezpieczny samorząd 15 138,00 5 000,00 20 138,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 500,00 6 000,00

 5 500,00 500,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 682,00 15 000,00 44 682,00

Cyberbezpieczny samorząd 29 682,00 15 000,00 44 682,00

752 Obrona narodowa 649 362,00 60 000,00 709 362,00

75295 Pozostała działalność 649 362,00 60 000,00 709 362,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 641 862,00 60 000,00 701 862,00

Doposażenie w sprzęt do realizacji zadań obronnych i
kryzysowych

641 862,00 60 000,00 701 862,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 396 529,00 0,00 2 396 529,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 388 529,00 0,00 2 388 529,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 13 000,00 73 000,00

 60 000,00 13 000,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 5 000,00 120 000,00

 115 000,00 5 000,00 120 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -8 000,00 52 000,00

 60 000,00 -8 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -5 000,00 48 000,00

 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 11 439 835,65 750,00 11 440 585,65

85202 Domy pomocy społecznej 687 203,00 -59 399,00 627 804,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

687 203,00 -59 399,00 627 804,00

 687 203,00 -59 399,00 627 804,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

814 020,00 10 000,00 824 020,00

3110 Świadczenia społeczne 814 020,00 10 000,00 824 020,00

 814 020,00 10 000,00 824 020,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 940 268,13 25 750,00 5 966 018,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127 097,49 626,72 1 127 724,21

 1 127 097,49 626,72 1 127 724,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 062,41 107,92 240 170,33

 240 062,41 107,92 240 170,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 035,23 15,36 33 050,59

 33 035,23 15,36 33 050,59

4260 Zakup energii 20 155,00 5 000,00 25 155,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 2



 20 155,00 5 000,00 25 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 077,00 20 000,00 170 077,00

 150 077,00 20 000,00 170 077,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 372 167,00 24 399,00 396 566,00

3110 Świadczenia społeczne 372 167,00 24 399,00 396 566,00

 372 167,00 24 399,00 396 566,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 610 669,00 6 762,00 617 431,00

85326 Fundusz Solidarnościowy 165 669,00 6 762,00 172 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 825,12 2 825,12

 0,00 2 825,12 2 825,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 059,00 486,64 19 545,64

 19 059,00 486,64 19 545,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 711,00 69,24 2 780,24

 2 711,00 69,24 2 780,24

4300 Zakup usług pozostałych 31 419,00 3 381,00 34 800,00

 31 419,00 3 381,00 34 800,00

855 Rodzina 5 678 235,40 27,00 5 678 262,40

85503 Karta Dużej Rodziny 643,00 27,00 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 643,00 27,00 670,00

 643,00 27,00 670,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 897 819,33 24 454,00 6 922 273,33

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 395 193,00 24 600,00 4 419 793,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 910,00 20 910,00

Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych /PSZOK/ w Gminie Fabianki

0,00 20 910,00 20 910,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 690,00 3 690,00

Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych /PSZOK/ w Gminie Fabianki

0,00 3 690,00 3 690,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 375,00 525,00 52 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 212,13 525,00 2 737,13

 2 212,13 525,00 2 737,13

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 151 338,32 -671,00 2 150 667,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 461,00 -671,00 351 790,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie sołectwa
Nowy Witoszyn FS

28 000,00 -671,00 27 329,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 109 157,99 184 671,00 3 293 828,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 190,99 109 671,00 341 861,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 553,99 44 671,00 113 224,99

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 3



 26 000,00 44 000,00 70 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nowym Witoszynie - FS 0,00 671,00 671,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 65 000,00 87 000,00

 22 000,00 65 000,00 87 000,00

92195 Pozostała działalność 795 967,00 75 000,00 870 967,00

4220 Zakup środków żywności 88 000,00 25 000,00 113 000,00

 88 000,00 25 000,00 113 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 414 474,50 50 000,00 464 474,50

 342 500,00 50 000,00 392 500,00

926 Kultura fizyczna 2 425 782,00 0,00 2 425 782,00

92601 Obiekty sportowe 2 156 082,00 0,00 2 156 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 349,00 -37 100,00 243 249,00

 280 349,00 -37 100,00 243 249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 248 725,00 37 100,00 1 285 825,00

Modernizacja wjazdu i alei na stadionie w Chełmicy
Cukrowni

60 000,00 37 100,00 97 100,00

Razem: 107 344 568,68 537 564,00 107 882 132,68

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/143/2025 
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 15 000,00771 023,03 786 023,03

75095 Pozostała działalność 15 000,00 509 704,03494 704,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 682,00 15 000,00 44 682,00

Cyberbezpieczny samorząd 29 682,00 15 000,00 44 682,00

752 Obrona narodowa 60 000,00641 862,00 701 862,00

75295 Pozostała działalność 60 000,00 701 862,00641 862,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 641 862,00 60 000,00 701 862,00

Doposażenie w sprzęt do realizacji zadań obronnych i kryzysowych 641 862,00 60 000,00 701 862,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 929,00888 001,19 911 930,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 24 600,00 24 600,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 910,00 20 910,00

Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
 

Komunalnych /PSZOK/ w Gminie Fabianki 0,00 20 910,00 20 910,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 690,00 3 690,00

Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
 

Komunalnych /PSZOK/ w Gminie Fabianki 0,00 3 690,00 3 690,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 671,00 833 667,32834 338,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 461,00 - 671,00 351 790,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie sołectwa Nowy Witoszyn
 

FS 28 000,00 - 671,00 27 329,00

926 Kultura fizyczna 37 100,001 271 725,00 1 308 825,00

92601 Obiekty sportowe 37 100,00 1 285 825,001 248 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 248 725,00 37 100,00 1 285 825,00

Modernizacja wjazdu i alei na stadionie w Chełmicy Cukrowni 60 000,00 37 100,00 97 100,00

38 590 404,94 38 726 433,94136 029,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/143/2025
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 243 923,00 27,00 5 243 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 393,00 27,00 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

393,00 27,00 420,00

Razem: 6 641 590,02 27,00 6 641 617,02

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/143/2025
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 243 923,00 27,00 5 243 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 393,00 27,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,00 27,00 420,00

Razem: 6 641 590,02 27,00 6 641 617,02

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/143/2025

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Bogucin
17 441,00 zł 17 441,00 zł                  

 zadanie 

inwestycyjne 

700 70005 4300 Koszty przygotowania pod zakup działki 4 000,00 zł 4 000,00 zł                    

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy - zakup zmywarki 2 925,97 zł 2 926,00 zł                    

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy 1 633,03 zł 1 633,00 zł                    

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Bogucin
9 637,90 zł          9 638,00 zł                    

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Bogucin 11 000,00 zł 11 000,00 zł                  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Duża
9 000,00 zł 9 000,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Chełmica Duża
26 538,08 zł        26 538,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 zł 8 000,00 zł                    

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Mała
11 997,91 zł 11 998,00 zł                  

921 92109 4210
Zakup i montaż garażu blaszanego  dla sołectwa 

Chełmica Mała
5 000,00 zł 5 000,00 zł                    

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy sołeckiej 15 677,99 zł 15 678,00 zł                  

921 92195 4300 2 100,00 zł 2 100,00 zł                    

921 92195 4170 2 900,00 zł 2 900,00 zł                    

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2025

Chełmica Duża

Chełmica Mała

Chełmica-Cukrownia

Bogucin

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica-Cukrownia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/143/2025

z dnia 27 listopada 2025 r.

900 90095 6050 Doposażenie placów zabaw 15 000,00 zł 15 000,00 zł                  
 zadanie 

inwestycyjne 

921 92195 4210 Zakup kuchni gazowej i lodówki 2 365,55 zł 2 365,55 zł                    

921 92195 4210 Zakup witryny nastawnej i gofrownicy 1 958,99 zł 1 958,99 zł                    

921 92195 4210 Zakup ławek, stołów i krzeseł 3 700,00 zł 3 700,00 zł                    

921 92195 4170
Organizacja spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców sołectwa Cyprianka
6 000,00 zł          6 000,00 zł                    

600 60016 4300
Zimowe utrzymanie dróg na terenie sołectwa 

Cyprianka
2 000,00 zł 2 000,00 zł                    

921 92195 4210
Zakup wyposażenia kuchni oraz drobnego sprzętu 

AGD
1 975,46 zł 1 975,46 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Cyprianka
26 679,11 zł 26 679,00 zł                  

 zadanie 

inwestycyjne 

921 92195 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł                    

921 92195 4170 7 000,00 zł 7 000,00 zł                    

900 90095 6050

Dokończenie budowy wiaty wraz z pomieszczeniem 

gospodarczym na placu zabaw dla dzieci w 

Fabiankach

28 000,00 zł 28 000,00 zł                  
 zadanie 

inwestycyjne 

900 90095 4300
Wyrównanie i utwardzenie kostką brukową podłoża 

pod wiatę na placu zabaw
8 437,91 zł          8 438,01 zł                    

921 92109 4210
Zakup zmywarki na wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Fabiankach
2 199,99 zł 2 199,99 zł                    

921 92195 6060 Zakup namiotu dla sołectwa Krępiny 10 000,00 zł 10 000,00 zł                  
 zadanie 

inwestycyjne 

921 92195 4170
Organizacja spotkania integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa Krępiny
5 203,96 zł          5 204,00 zł                    

852 85203 6050
Budowa i montaż altany przy budynku DDP w 

Urszulewie
24 436,10 zł        24 436,00 zł                  

 zadanie 

inwestycyjne 

921 92195 4300
Organizacja spotkania integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa Kulin
3 500,00 zł 3 500,00 zł                    

Chełmica-Cukrownia

Cyprianka

Krępiny

Kulin

Fabianki

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa 

Fabianki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/143/2025

z dnia 27 listopada 2025 r.

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Lisek
4 194,21 zł 4 194,00 zł                    

900 90095 4300
Budowa altany w sołectwie na placu zabaw dla 

dzieci i mieszkańców 
5 000,00 zł 5 000,00 zł                    

600 60016 4300
Utrzymanie chodnika i poboczy na terenie sołectwa 

Lisek
2 000,00 zł 2 000,00 zł                    

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlico - remizie 2 000,00 zł 2 000,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Lisek
4 654,00 zł 4 654,00 zł                    

 zadanie 

inwestycyjne 

600 60016 4210
Zakup gruzu na potrzeby utwardzenia dróg 

gminnych
2 346,00 zł 2 346,00 zł                    

921 92195 4300 4 562,50 zł 4 562,50 zł                    

921 92195 4170 7 437,50 zł 7 437,50 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Nasiegniewo
18 021,00 zł 18 021,00 zł                  

 zadanie 

inwestycyjne 

754 75412 6050
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy OSP 

Nasiegniewo
12 000,00 zł 12 000,00 zł                  

 zadanie 

inwestycyjne 

754 75412 4300
Montaż ogrodzenia na działce wokół świetlicy OSP 

Nasiegniewo
3 000,00 zł 3 000,00 zł                    

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlico-remizie 808,45 zł 808,50 zł                       

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 808,45 zł 808,50 zł                       

921 92195 4300 2 100,00 zł          2 100,00 zł                    

921 92195 4170 3 577,99 zł          3 578,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Nowy Witoszyn
27 329,00 zł        27 329,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nowym 

Witoszynie
671,00 zł             671,00 zł                       

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa 

Nasiegniewo

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Nowy 

Witoszyn

Nowy Witoszyn

Lisek

Nasiegniewo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/143/2025

z dnia 27 listopada 2025 r.

900 90095 4300
Utrzymanie czystości na chodnikach i placu zabaw 

na terenie sołectwa Nowy Witoszyn
2 000,00 zł 2 000,00 zł                    

921 92195 4300
Piknik rodzinno-integracyjny połączony z Dniem 

Dziecka dla mieszkańców sołectwa Skórzno
7 000,00 zł 7 000,00 zł                    

600 60016 6050 Budowa chodnika na terenie sołectwa Skórzno 9 080,33 zł 9 080,00 zł                    
 zadanie 

inwestycyjne 

921 92109 4210
Zakup kosiarki i podkaszarki na potrzeby utrzymania 

porządku wokół świetlicy wiejskiej Skórzno
3 000,00 zł 3 000,00 zł                    

900 90095 4210 Zakup iglaków na plac zabaw w Skórznie 1 500,00 zł 1 500,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00 zł             500,00 zł                       

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Stary Witoszyn
11 000,00 zł 11 000,00 zł                  

 zadanie 

inwestycyjne 

921 92195 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł                    

921 92195 4170 1 597,66 zł 1 598,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetlniowych na terenie 

sołectwa Szpetal Górny
35 637,90 zł 35 638,00 zł                  

 zadanie 

inwestycyjne 

801 80101 4210
Zakup i montaż stojaków na rowery przy Szkole 

Podstawowej w Szpetalu Górnym
3 180,00 zł 3 180,00 zł                    

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Szpetal Górny
7 820,00 zł          7 820,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Świątkowizna
11 000,00 zł 11 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Świątkowizna
5 136,71 zł          5 137,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych  na terenie sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
13 367,00 zł 13 367,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300 1 925,00 zł 1 925,00 zł                    

921 92195 4170 3 075,00 zł 3 075,00 zł                    
Wilczeniec Fabiański

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Stary 

Witoszyn

Stary Witoszyn

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Wilczeniec Fabiański

Skórzno

Świątkowizna

Nowy Witoszyn

Szpetal Górny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/143/2025

z dnia 27 listopada 2025 r.

600 60016 4300
Zakup i montaż luster drogowych na terenie 

sołectwa Wilczeniec Fabiański
2 246,95 zł 2 247,00 zł                    

498 885,60 zł      498 886,00 zł                

Wilczeniec Fabiański

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zmian do budżetu wprowadzono na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.128.2025 z dnia 
13 listopada 2025 r. zwiększającej plan dotacji celowej w dziale 855 Rodzina w związku z rozliczeniem dotacji na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Wprowadzono środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodej za wydane zaświadczenia oraz wypełnione wnioski dotyczące programu "Czyste powietrze". 

Dokonano koniecznych przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami oraz zwiększono plany zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem do końca br. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767A0633-9F69-44FC-8224-769B46042360. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/143/2025 RADY GMINY FABIANKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


